BAXI Luna Duo-tec E kondenzační kotel topný
» Topení a ohřev vody » Kotle » Plynové kotle » Kotle topné
Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s.
Masná 481/7b, Brno, 602 00
+420 777 703 260
30.12.2025 21:00
1/2
Objednací kód BXLUNADUOTECE1
Malé balení 1,00
Výrobce BAXI
Jednotka ks
Jednoduché ovládání a skvělý výkon.
Cena bez DPH od 38 242,50 Kč
Cena s DPH od 46 273,43 Kč
Prodejna Masná: Není skladem
Prodejna Slovinská: Není skladem
BAXI Luna Duo-tec E kondenzační kotel topný
» Topení a ohřev vody » Kotle » Plynové kotle » Kotle topné
Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s.
Masná 481/7b, Brno, 602 00
+420 777 703 260
30.12.2025 21:00
2/2
Popis
Střední třída kondenzačních kotlů s rozměry: výška
763mm x šířka 450mm x hloubka 345 mm. V
nabídce modelů kotlů naleznete : tři modely pro
topení se zabudovaným 3-cestným ventilem
(příprava pro zapojení kotle s externím zásobníkem
TV) o výkonu : Luna Duo-tec E 1.12 (2-12 kW) Luna
Duo-tec E 1.24 (3,4-24 kW) Luna Duo-tec E 1.28
(4-28 kW) čtyři kombinované modely o výkonu :
Luna Duo-tec E 24 (3,4–24 kW - do topení max.
20kW) Luna Duo-tec E 28 (3,8-28 kW - do topení
max. 24kW) Luna Duo-tec E 33 (4,7-33 kW - do
topení max. 28kW) Luna Duo-tec E 40 (5,7-40 kW -
do topení max. 32kW) Ekvitermní regulace kotle
může řídit jeden topný okruh nízkoteplotní
(podlahové vytápění) nebo vysokoteplotní
(radiátory). nový moderní a elegantní design
digitální ovládací panel s podsvíceným LCD
displejem široký rozsah modulace 1:7 (1:6 u modelu
1.12) vyšší účinnost a tichý provoz samonastavitelná
plynová armatura: automatická kontrola spalování
zajišťuje maximální účinnost během celého provozu
zabudovaný trojcestný ventil u modelů pouze pro
vytápění možnost připojení inteligentního
termostatu BAXI MAGO (příslušenství na
objednávku) nerezový výměník třída NOx 6 Model
LUNA DUO-TEC E 1.12 LUNA DUO-TEC E 1.24 LUNA
DUO-TEC E 1.28 LUNA DUO-TEC E 24 LUNA DUO-TEC
E 28 LUNA DUO-TEC E 33 LUNA DUO-TEC E 40
Objednací číslo A7720022 A7720023 A7720024
A7720025 A7720026 A7720027 A7720028 Odtah
spalin Turbo Turbo Turbo Turbo Turbo Turbo Turbo
Provedení spotřebiče Pouze pro vytápění Pouze pro
vytápění Pouze pro vytápění Vytápění + TUV
Vytápění + TUV Vytápění + TUV Vytápění + TUV
Vhodný do sestavy Ano Ano Ano Ne Ne Ne Ne
Vhodný do kaskády více kotlů Ne Ne Ne Ne Ne Ne
Ne Energetická třída topení A A A A A A A
Energetická třída TUV — — — A A A A Jmenovitá
účinnost 50/30 °C 105,8 % 105,7 % 105,7 % 105,8
% 105.8 % 105,8 % 105.8 % Třída NOx 6 6 6 6 6 6 6
Emise oxidů dusíku NOx 21 mg/kWh 16 mg/kWh 16
mg/kWh 15 mg/kWh 17 mg/kWh 15 mg/kWh 24
mg/kWh Jmenovitý tepelný výkon topení 80/60°C
12,0 kW 24,0 kW 28,0 kW 20,0 kW 24,0 kW 28,0 kW
32,0 kW Jmenovitý tepelný výkon topení 50/30°C
13,1 kW 26,1 kW 30,5 kW 21,8 kW 26,1 kW 30,6 kW
34,9 kW Redukovaný tepelný výkon 80/60°C 2,0 kW
3,4 kW 4,0 kW 3,4 kW 3,8 kW 4,7 kW 5,7 kW
Výrobce BAXI